
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
10754 Resolución de 18 de junio de 2021, de la Dirección General de la Policía, por 

la que se nombran Inspectores/as alumnos/as a los aprobados/as en la 
oposición de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector/a, del 
Cuerpo Nacional de Policía, convocada por Resolución de 7 de septiembre 
de 2020, y se emplaza a los interesados/as a la realización del curso de 
formación profesional.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la Escala Ejecutiva, 
categoría de Inspector/a, de la Policía Nacional, convocado por Resolución de este 
Centro directivo, de 7 de septiembre de 2020 (BOE núm. 251, del 21), se dispone lo 
siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran Inspectores/as alumnos/as de la 
Escuela Nacional de Policía, de la División de Formación y Perfeccionamiento, 
aspirantes a ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector/a, de la Policía 
Nacional, a los opositores y las opositoras aprobados/as en la fase de oposición, cuya 
relación se acompaña como anexo I a la presente.

Dicho anexo I comprende, en el apartado A) relación alfabética con indicación del 
número de Documento Nacional de Identidad –en la forma prevista en la disposición 
adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos 
Personales y garantía de los derechos digitales–, y de la puntuación obtenida por cada 
opositor en la fase de oposición, integrada por el resultado de la segunda prueba, 
incluida, en su caso, la obtenida en el ejercicio voluntario de idiomas y con arreglo a lo 
dispuesto en las bases 6.5, 6.6 y 6.7 de la convocatoria, la de los méritos por los 
servicios prestados como funcionario/a de la Policía Nacional; en las Fuerzas Armadas y 
la de los/las deportistas de alto nivel, para aquellos opositores/as que acreditaron los 
méritos correspondientes, así como, del número de orden que corresponde a cada uno/a 
en función de dicha puntuación.

En el apartado B) la misma relación con los opositores y las opositoras ordenados/as 
en función de la puntuación obtenida.

Segundo.

Igualmente se nombran Inspectores/as alumnos/as a quienes se relacionan en el 
anexo II de la presente, en ejecución de las sentencias dimanantes de los recursos 
interpuestos por los/las interesados/as. En dicho anexo se especifica la convocatoria de 
procedencia de cada uno/a y la puntuación obtenida en la fase de oposición.

Tercero.

Al objeto de garantizar el cumplimiento de las medidas adoptadas o que puedan ser 
adoptadas por las autoridades sanitarias en relación con la COVID-19, la fase del curso 
de formación se desarrollará mediante una presencialidad adaptada basada en el cálculo 
de coeficientes de ocupación de cada una de las actividades docentes cuyo desarrollo 
está previsto en las instalaciones de la Escuela Nacional de Policía.
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El alumnado a que se refiere el número anterior, se incorporará a la Escuela Nacional 
de Policía de la División de Formación y Perfeccionamiento (Avda. Juan Carlos I, núm. 
46 –Ávila–), para la realización del curso de formación y el periodo de prácticas en los 
términos establecidos por el Real Decreto 614/1995, de 21 de abril y las bases de la 
convocatoria, el día 8 de septiembre de 2021, a las 10:00 horas, en cuya fecha de 
incorporación a dicha Escuela surtirá efecto el presente nombramiento.

Cuarto.

La no incorporación, sin causa justificada, a la Escuela Nacional de Policía para la 
realización del preceptivo curso de formación, en la fecha y hora indicada, llevará 
aparejada la exclusión del proceso y la pérdida de todos los derechos y expectativas de 
derechos nacidos de la superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación a dicha Escuela en los casos en los 
que se desestimen las solicitudes de aplazamiento del curso de formación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa conforme al 
artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, podrá el interesado interponer recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes, ante la Dirección General de la Policía, de 
conformidad con lo establecido en los artículos, 123 y 124 de la citada Ley 39/215, o bien 
ser impugnado directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses, de conformidad con lo establecido en los artículos 25, 26, 45 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

Madrid, 18 de junio de 2021.–El Director General de la Policía, Francisco Pardo Piqueras.

ANEXO I

Apartado A

DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*2008*  ADSUAR PENALVA, JESUS. 6,227 95

*5526*  ALCAÑIZ MOLLEJO, SARA. 6,023 104

*2623* (1) ALONSO LLORENTE, IVAN. 6,648 63

*7102*  ALVAREDO ATIENZA, SARA. 5,903 112

*8521*  ALVAREZ VELAZQUEZ, DANIEL. 7,181 34

*9223*  ANTOLIN ORDAS, ALBERTO. 6,45 76

*4319* (1) ARENAS LINDIO, MARINA. 7,375 21

*7611*  AZABAL PEREZ, JOSE MARIA. 6,051 102

*4237* (1) BEJARANO HERNANDEZ, PEDRO JOSE. 6,483 75

*7983*  CABALLERO SANZ, MARINA. 7,143 38

*5113*  CABELLO MIGUEL, TAMARA. 6,717 61

*5385*  CAMACHO PEREZ, EDUARDO. 6,357 81

*4489* (1) CAMPILLOS GARCIA, MARIA ROLINDES. 6,863 52

*2310*  CANDELAS BAONZA, ICIAR. 6,878 51

*5613*  CANO POVEDANO, EMAUS. 5,597 120

*7374*  CARRILLO BORBALAS, IRENE. 6,625 65
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*5882*  CASTAÑER MARTINEZ, IVAN. 6,712 62

*7515* (1) CASTILLO LORENTE, JESUS. 8,51 7

*4494*  CERCOS BARBERA, MARTA. 6,719 60

*1499*  COLMENARES ABAD, ALBERTO. 5,619 118

*2005*  COLOMA SAMPER, ROBERTO. 5,606 119

*3573*  DE LA CRUZ MARTIN, ENRIQUE. 6,927 49

*0228*  DE LA RIVA SAEZ, ANDREA. 6,239 93

*8005* (1) DEL ARCO BERNAL, ANA. 7,107 41

*3223*  DEL VALLE DE LA SEN, LUCIA. 7,03 44

*4608* (1) DIEZ RODRIGUEZ, IVAN. 7,355 26

*5302*  DIEZ SANCHEZ, ADRIAN. 6,262 90

*5211* (1) DIEZ TRILLO, EVA MARIA. 12,685 1

*5294*  DOMINGUEZ COTA, ALICIA. 9,842 3

*4514* (1) DOMINGUEZ GOMEZ, MIGUEL. 7,089 42

*4909* (1) DURAN RICO, DESIRE. 6,489 73

*1316* (1) ESPINOSA GONZALEZ, ALVAR. 6,104 100

*8672* (1) ESTEBAN ESTEBAN, ALEJANDRO. 7,375 22

*5200*  FERNANDEZ RIVERA, PALOMA. 6,295 87

*7103* (1) FIDALGO BENEITEZ, JORGE. 6,499 71

*4692*  GALVEZ MARTIN, ESTEFANIA. 6,127 99

*7318*  GALLARDO GALLARDO, VIRGINIA. 6,347 83

*9083*  GARCIA ARROYO, ALICIA. 6,898 50

*7114* (1) GARCIA BAUTISTA, VICTOR. 7,152 36

*5996*  GARCIA BORREGO, ALBERTO. 6,546 67

*4906* (1) GARCIA JIMENEZ, ALEXANDRA. 6,749 57

*5112*  GARCIA MONTERO, JAIME. 6,328 84

*0231*  GARCIA NAVAS, ROBERTO FRANCISCO. 7,037 43

*5722*  GARCIA PRESA, JUAN MANUEL. 6,242 92

*0250* (1) GARCIA TORREGO, SERGIO. 5,923 110

*4284* (1) GARCIA TORREGROSA, DANIEL. 7,491 19

*3448*  GARCIA TORRES, SUSANA. 7,64 17

*5627* (1) GARRIDO MEDINA, LUCIA AZAHARA. 7,405 20

*1333* (1) GEIGER GARCIA, SARA MARIA. 7,731 14

*7571*  GIL ESPARCIA, ALVARO. 5,952 108

*4936*  GINER TOBIAS, JAVIER. 5,676 116

*5861*  GIRON SANTOS, VICTORIA. 7,373 23

*7370*  GONZALEZ CARCHANO, DIEGO. 7,221 30

*7008*  GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO. 7,364 25
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*9846* (1) GONZALEZ LUENGO, ALEJANDRO. 6,41 77

*0360*  GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER. 6,722 59

*5209*  GUMIEL ESPINOSA, CARLOS. 5,937 109

*7116* (1) GUTIERREZ REDONDO, PAULA. 6,303 86

*6000* (1) HERNANDEZ CALVO, ANA MONICA. 8,858 5

*4223* (1) HIDALGO PEREZ, DAVID. 6,41 78

*7337*  JIMENEZ CHACON, ALEJANDRO. 5,909 111

*4912*  JIMENEZ MESA, CRISTINA. 6,078 101

*5958*  JIMENEZ SOMOZA, DANIEL. 7,189 33

*3209*  LAPARRA DONAIRE, MIGUEL. 7,22 31

*7190* (1) LINARES VEREDAS, JUAN IGNACIO. 7,15 37

*7298*  LOPEZ GOMEZ, ANA. 6,494 72

*3308*  LOPEZ JIMENEZ, MOISES. 5,41 124

*6581* (1) LORENZO CRUZ, ELKE. 8,441 8

*3997*  LOSADA SACRISTAN, GERMAN. 9,125 4

*5722*  MALDONADO CAMPOS, NATALIA MARIA. 7,291 27

*4382*  MANZANARES MECA, RAMON. 7,198 32

*1018*  MANZANO RUIZ, SOFIA. 6,827 53

*0693* (1) MARTIN SANCHEZ, DAVID. 7,911 13

*7115*  MARTINEZ ELENA, CRISTINA. 6,273 89

*0330*  MARTINEZ PALMA, RAQUEL. 6,232 94

*5738* (1) MAYOR ENCINAS, SERGIO. 6,385 80

*5175*  MILLAN UBEDA, JAVIER IGNACIO. 5,487 122

*0955* (1) MIÑANA NAVARRO, NOELIA. 7,181 35

*5292*  MIRA GENOVES, SERGIO. 5,849 113

*4865* (1) MOLINE SEGOVIA, ALEJANDRO. 6,726 58

*7945*  MONTES GARCIA, LAURA. 7,676 15

*6561*  MONTES HERRANZ, CARLOS ANGEL. 7,251 29

*5484*  MONTORO LOPEZ, ESTEFANIA. 6,934 48

*4382*  MORENO GONZALEZ-MORO, JACOBO. 7,515 18

*2604*  MUÑOZ RODA, CRISTINA. 6,322 85

*5201* (1) NICOLAS RUIZ, MARIA JESUS. 10,104 2

*7717*  OLID FRANCO, JAVIER. 7,952 11

*4809* (1) ORDOÑO FERNANDEZ, ALAN. 7,371 24

*5490* (1) OTERO CABANAS, ALBA. 6,136 98

*0234* (1) PELAEZ TORRES, DAVID. 7,269 28

*5114* (1) PELLICO MILLAN, MARINA. 5,775 114

*9217*  PEREZ RUBIO, LORETO. 7,11 40
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*5413*  PITA FERNANDEZ, ELBA. 6,159 96

*7208*  PULITO CALLEJO, SERGIO. 6,936 47

*9214*  RAMOS DEL PINO, PABLO JOSE. 5,232 125

*7224*  RASERO ROMERO, SARA. 8,405 10

*7300* (1) RASO RUIZ, DIANA. 6,287 88

*4702* (1) RATON PEREZ, SARA. 7,944 12

*4474*  REBOLLEDO PERALES, FERNANDO. 6,793 56

*5182*  REGRAGUI VICENTE, TAREK. 6,632 64

*5400*  REMESAL GOMEZ, MARTA. 8,78 6

*4100*  RODRIGUEZ BEITIA, ALVARO. 6,995 45

*3596*  RODRIGUEZ COMENDADOR LOPEZ, 
CARLOTA. 6,511 70

*4139*  RODRIGUEZ ROMERO, ALBERTO JOSE. 6,349 82

*8365*  ROMERA GARCIA, JAIME. 6,018 106

*4095* (1) SABORIDO TOUZA, ROI. 5,473 123

*0586*  SALES BORT, RAQUEL. 6,148 97

*4672*  SALGADO ORTIZ, MIRIAM. 5,757 115

*2294* (1) SANCHEZ BERNAL, MARIA IRENE. 6,985 46

*4262*  SANCHEZ JIMENEZ, ESTEBAN DAVID. 6,022 105

*4907* (1) SANCHEZ SEIJAS, LUCIA. 6,558 66

*5320*  SANTOS IGUAL, MARINA. 5,624 117

*5737*  SANZ ALCHU, AITOR. 8,431 9

*2718*  SANZ RODERO, MIKEL. 6,795 55

*7361*  SERRANO CRUZ, ALBA MARIA. 5,493 121

*4245*  SOLER SEMPERE, FRANCISCO JOSE. 6,399 79

*7232* (1) SOLIS MARTIN, FRANCISCO JAVIER. 7,675 16

*5190* (1) TAPIA DE LA TORRE, DAVID. 6,807 54

*5566*  TOLEDO CANO, JOSE CARLOS. 6,528 69

*4905* (1) VALENTE BARBA, GIULIA. 6,536 68

*3651*  VALLEJO MARCO, FRANCISCO. 6,045 103

*5879*  VARELA MARTINEZ, ALVARO. 7,137 39

*4810*  VAZQUEZ VALENCIA, JAVIER. 6,004 107

*3207*  VEGA ZARZANA, ALBERTO. 6,259 91

*4120*  VICENTE VALVERDE, JAIME. 6,483 74

Total: 125.

(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 
Decreto 614/195, de 21 de abril.
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ANEXO I

Apartado B

DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*5211* (1) DIEZ TRILLO, EVA MARIA. 12,685 1

*5201* (1) NICOLAS RUIZ, MARIA JESUS. 10,104 2

*5294*  DOMINGUEZ COTA, ALICIA. 9,842 3

*3997*  LOSADA SACRISTAN, GERMAN. 9,125 4

*6000* (1) HERNANDEZ CALVO, ANA MONICA. 8,858 5

*5400*  REMESAL GOMEZ, MARTA. 8,78 6

*7515* (1) CASTILLO LORENTE, JESUS. 8,51 7

*6581* (1) LORENZO CRUZ, ELKE. 8,441 8

*5737*  SANZ ALCHU, AITOR. 8,431 9

*7224*  RASERO ROMERO, SARA. 8,405 10

*7717*  OLID FRANCO, JAVIER. 7,952 11

*4702* (1) RATON PEREZ, SARA. 7,944 12

*0693* (1) MARTIN SANCHEZ, DAVID. 7,911 13

*1333* (1) GEIGER GARCIA, SARA MARIA. 7,731 14

*7945*  MONTES GARCIA, LAURA. 7,676 15

*7232* (1) SOLIS MARTIN, FRANCISCO JAVIER. 7,675 16

*3448*  GARCIA TORRES, SUSANA. 7,64 17

*4382*  MORENO GONZALEZ-MORO, JACOBO. 7,515 18

*4284* (1) GARCIA TORREGROSA, DANIEL. 7,491 19

*5627* (1) GARRIDO MEDINA, LUCIA AZAHARA. 7,405 20

*4319* (1) ARENAS LINDIO, MARINA. 7,375 21

*8672* (1) ESTEBAN ESTEBAN, ALEJANDRO. 7,375 22

*5861*  GIRON SANTOS, VICTORIA. 7,373 23

*4809* (1) ORDOÑO FERNANDEZ, ALAN. 7,371 24

*7008*  GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO. 7,364 25

*4608* (1) DIEZ RODRIGUEZ, IVAN. 7,355 26

*5722*  MALDONADO CAMPOS, NATALIA MARIA. 7,291 27

*0234* (1) PELAEZ TORRES, DAVID. 7,269 28

*6561*  MONTES HERRANZ, CARLOS ANGEL. 7,251 29

*7370*  GONZALEZ CARCHANO, DIEGO. 7,221 30

*3209*  LAPARRA DONAIRE, MIGUEL. 7,22 31

*4382*  MANZANARES MECA, RAMON. 7,198 32

*5958*  JIMENEZ SOMOZA, DANIEL. 7,189 33

*8521*  ALVAREZ VELAZQUEZ, DANIEL. 7,181 34

*0955* (1) MIÑANA NAVARRO, NOELIA. 7,181 35
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*7114* (1) GARCIA BAUTISTA, VICTOR. 7,152 36

*7190* (1) LINARES VEREDAS, JUAN IGNACIO. 7,15 37

*7983*  CABALLERO SANZ, MARINA. 7,143 38

*5879*  VARELA MARTINEZ, ALVARO. 7,137 39

*9217*  PEREZ RUBIO, LORETO. 7,11 40

*8005* (1) DEL ARCO BERNAL, ANA. 7,107 41

*4514* (1) DOMINGUEZ GOMEZ, MIGUEL. 7,089 42

*0231*  GARCIA NAVAS, ROBERTO FRANCISCO. 7,037 43

*3223*  DEL VALLE DE LA SEN, LUCIA. 7,03 44

*4100*  RODRIGUEZ BEITIA, ALVARO. 6,995 45

*2294* (1) SANCHEZ BERNAL, MARIA IRENE. 6,985 46

*7208*  PULITO CALLEJO, SERGIO. 6,936 47

*5484*  MONTORO LOPEZ, ESTEFANIA. 6,934 48

*3573*  DE LA CRUZ MARTIN, ENRIQUE. 6,927 49

*9083*  GARCIA ARROYO, ALICIA. 6,898 50

*2310*  CANDELAS BAONZA, ICIAR. 6,878 51

*4489* (1) CAMPILLOS GARCIA, MARIA ROLINDES. 6,863 52

*1018*  MANZANO RUIZ, SOFIA. 6,827 53

*5190* (1) TAPIA DE LA TORRE, DAVID. 6,807 54

*2718*  SANZ RODERO, MIKEL. 6,795 55

*4474*  REBOLLEDO PERALES, FERNANDO. 6,793 56

*4906* (1) GARCIA JIMENEZ, ALEXANDRA. 6,749 57

*4865* (1) MOLINE SEGOVIA, ALEJANDRO. 6,726 58

*0360*  GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER. 6,722 59

*4494*  CERCOS BARBERA, MARTA. 6,719 60

*5113*  CABELLO MIGUEL, TAMARA. 6,717 61

*5882*  CASTAÑER MARTINEZ, IVAN. 6,712 62

*2623* (1) ALONSO LLORENTE, IVAN. 6,648 63

*5182*  REGRAGUI VICENTE, TAREK. 6,632 64

*7374*  CARRILLO BORBALAS, IRENE. 6,625 65

*4907* (1) SANCHEZ SEIJAS, LUCIA. 6,558 66

*5996*  GARCIA BORREGO, ALBERTO. 6,546 67

*4905* (1) VALENTE BARBA, GIULIA. 6,536 68

*5566*  TOLEDO CANO, JOSE CARLOS. 6,528 69

*3596*  RODRIGUEZ COMENDADOR LOPEZ, 
CARLOTA. 6,511 70

*7103* (1) FIDALGO BENEITEZ, JORGE. 6,499 71

*7298*  LOPEZ GOMEZ, ANA. 6,494 72
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*4909* (1) DURAN RICO, DESIRE. 6,489 73

*4120*  VICENTE VALVERDE, JAIME. 6,483 74

*4237* (1) BEJARANO HERNANDEZ, PEDRO JOSE. 6,483 75

*9223*  ANTOLIN ORDAS, ALBERTO. 6,45 76

*9846* (1) GONZALEZ LUENGO, ALEJANDRO. 6,41 77

*4223* (1) HIDALGO PEREZ, DAVID. 6,41 78

*4245*  SOLER SEMPERE, FRANCISCO JOSE. 6,399 79

*5738* (1) MAYOR ENCINAS, SERGIO. 6,385 80

*5385*  CAMACHO PEREZ, EDUARDO. 6,357 81

*4139*  RODRIGUEZ ROMERO, ALBERTO JOSE. 6,349 82

*7318*  GALLARDO GALLARDO, VIRGINIA. 6,347 83

*5112*  GARCIA MONTERO, JAIME. 6,328 84

*2604*  MUÑOZ RODA, CRISTINA. 6,322 85

*7116* (1) GUTIERREZ REDONDO, PAULA. 6,303 86

*5200*  FERNANDEZ RIVERA, PALOMA. 6,295 87

*7300* (1) RASO RUIZ, DIANA. 6,287 88

*7115*  MARTINEZ ELENA, CRISTINA. 6,273 89

*5302*  DIEZ SANCHEZ, ADRIAN. 6,262 90

*3207*  VEGA ZARZANA, ALBERTO. 6,259 91

*5722*  GARCIA PRESA, JUAN MANUEL. 6,242 92

*0228*  DE LA RIVA SAEZ, ANDREA. 6,239 93

*0330*  MARTINEZ PALMA, RAQUEL. 6,232 94

*2008*  ADSUAR PENALVA, JESUS. 6,227 95

*5413*  PITA FERNANDEZ, ELBA. 6,159 96

*0586*  SALES BORT, RAQUEL. 6,148 97

*5490* (1) OTERO CABANAS, ALBA. 6,136 98

*4692*  GALVEZ MARTIN, ESTEFANIA. 6,127 99

*1316* (1) ESPINOSA GONZALEZ, ALVAR. 6,104 100

*4912*  JIMENEZ MESA, CRISTINA. 6,078 101

*7611*  AZABAL PEREZ, JOSE MARIA. 6,051 102

*3651*  VALLEJO MARCO, FRANCISCO. 6,045 103

*5526*  ALCAÑIZ MOLLEJO, SARA. 6,023 104

*4262*  SANCHEZ JIMENEZ, ESTEBAN DAVID. 6,022 105

*8365*  ROMERA GARCIA, JAIME. 6,018 106

*4810*  VAZQUEZ VALENCIA, JAVIER. 6,004 107

*7571*  GIL ESPARCIA, ALVARO. 5,952 108

*5209*  GUMIEL ESPINOSA, CARLOS. 5,937 109

*0250* (1) GARCIA TORREGO, SERGIO. 5,923 110
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º orden

*7337*  JIMENEZ CHACON, ALEJANDRO. 5,909 111

*7102*  ALVAREDO ATIENZA, SARA. 5,903 112

*5292*  MIRA GENOVES, SERGIO. 5,849 113

*5114* (1) PELLICO MILLAN, MARINA. 5,775 114

*4672*  SALGADO ORTIZ, MIRIAM. 5,757 115

*4936*  GINER TOBIAS, JAVIER. 5,676 116

*5320*  SANTOS IGUAL, MARINA. 5,624 117

*1499*  COLMENARES ABAD, ALBERTO. 5,619 118

*2005*  COLOMA SAMPER, ROBERTO. 5,606 119

*5613*  CANO POVEDANO, EMAUS. 5,597 120

*7361*  SERRANO CRUZ, ALBA MARIA. 5,493 121

*5175*  MILLAN UBEDA, JAVIER IGNACIO. 5,487 122

*4095* (1) SABORIDO TOUZA, ROI. 5,473 123

*3308*  LOPEZ JIMENEZ, MOISES. 5,41 124

*9214*  RAMOS DEL PINO, PABLO JOSE. 5,232 125

Total: 125.

(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril.

ANEXO II

DNI Apellidos y nombre Convoc. Nota final

**9032** PASQUAL DEL POBIL JIMENEZ DE ALDASORO, 
MARIA. 03/05/2017 7,83

**8510** POZO JIMENEZ, JAVIER. 03/05/2017 6,65
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